



クレヨンしんちゃんアドベンチャーパークキッチンカー アレルゲン表 2024.7.13


商品名：しんちゃんかき氷

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	


商品名：カスカベ防衛隊かき氷

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：アクション飯面かき氷

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：園長先生ドーナツ

	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：オレンジジュース

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：アイスコーヒー

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：ホットコーヒー

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：アイ스티ー

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

商品名：ホットティー

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	


商品名：リンゴジュース

NOW Printing	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	鶏肉
アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	
牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	
バナナ	豚肉	松茸	もも	山芋	りんご	ゼラチン	

- こちらの表は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。
- 他のメニューと同一の厨房・製造ラインで調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。また、調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
- メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。情報については随時更新されますので、ご購入の際は改めて最新情報をご確認ください。
- お子さまがこのアレルギー情報をご覧になる際は、必ず保護者の方といっしょにご覧の上、ご確認ください。

Crayon Shin-chan Adventure Park Food Truck Allergy Chart 2024.7.13

Item name: Shinchan Shaved Ice




Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Kanakube Bouettai Shaved Ice



Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Action Kemon Shaved Ice



Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Apple Juice

NOW Printing

Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Orange Juice

NOW Printing

Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Iced coffee

NOW Printing

Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Hot coffee

NOW Printing

Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Iced tea

NOW Printing


Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Hot tea

NOW Printing

Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

Item name: Principal Enza's Mochi Donut



Shrimp	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanuts
Almond	Abalone/Awabi	Squid	Salmon roe/Iku	Orange	Cashew	Kiwi
Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel/Saba	Soybean	Chicken
Banana	Pork	Mushroom/Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin

- This chart does not guarantee full prevention against any allergic reaction. Therefore, we kindly request for customers to make their own judgement when choosing to order an item.
- Since all menu items are prepared in the same kitchen and with the same equipment as other menu items with separate allergens, there is a possibility of trace allergens being present in any item.
- Ingredients and item contents used are subject to occasional change. Therefore, we advise asking us for the latest information if you are concerned about any allergy-related issue.
- For children, please be sure to review the above information together with a parent or guardian.